
Документарни филмови на Вардар филм: 

1. Жито за народот 

Сценарио: Јован Бошковски 

       Година на производство: 1947 

       Времетраење: 10 минути 

 

2. Идните чувари на народното здравје 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1948 

       Времетраење: 11 минути 

 

3. Низ Пиринска Македонија 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1948 

       Времетраење: 11 минути 

 

4. Илинден 1948 

Режија: Ацо Петровски 

       Година на производство: 1948 

       Времетраење: 13 минути 

 

5. Пред октомвриските фестивали 1948 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1948 

       Времетраење: 19 минути 

 

6. Сточарството денес 

Режија: Киро Билбиловски 

       Година на производство: 1948 



       Времетраење: 8 минути 

 

7. 11 Октомври 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1949 

       Времетраење: 15 минути 

 

8. I конгрес на КПМ 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1949 

       Времетраење: 11 минути 

 

 

 

 

9. Народна техника 

Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1950 

       Времетраење: 9 минути 

 

10. Недела на националната култура 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1950 

       Времетраење: 9 минути 

 

11. Памук од задружните полиња 

Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1950 

       Времетраење: 11 минути 



 

12. Пет години НРМ 

Режија: Кирил Билбиловски 

       Година на производство: 1950 

       Времетраење: 40 минути 

 

13. По долината на Вардар 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1950 

       Времетраење: 43 минути 

 

14. Радосно детство 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1950 

       Времетраење: 23 минути 

 

15. Културен живот во Македонија 

Режија: Кирил Билбиловски 

       Година на производство: 1951 

       Времетраење: 9 минути 

 

16. Маврово се гради 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1951 

       Времетраење: 17 минути 

 

17. Нашите први искри 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1951 



       Времетраење: 19 минути 

18. Свилен конец 

Режија: Јово Камберски 

       Година на производство: 1951 

       Времетраење: 17 минути 

 

19. Бели мугри 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1952 

       Времетраење: 20 минути 

 

20. Со бродот „Македонија“ од Ријека до Њујорк 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1952 

       Времетраење: 9 минути 

 

21. Шапкарница „Македонија“ 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 4 минути 

 

22. Вардар - Работнички 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 9 минути 

 

23. Градинар 

Режија: Јово Камберски 

       Година на производство: 1953 



       Времетраење: 3 минути 

 

24. Европа 

Режија: Маркус Александар - Саша 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 3 минути 

 

25. Журнал 11 О.О.Н 

Режија: Недков Кочо 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 9 минути 

 

26. Кој е крив? 

Режија: Недков Кочо 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 15 минути 

27. Миравска свадба 

Режија: Јово Камберски 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 19 минути 

 

28. Мугра во полињата 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 17 минути 

 

29. Нашински разговори 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1953 



       Времетраење: 19 минути 

 

30. Огрев 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 3 минути 

 

31. Партизан 

Режија: Ацо Петровски 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 11 минути 

 

32. Пастеризирано млеко 

Режија: Јово Камберски 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 10 минути 

 

33. Пожар 

Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 17 минути 

 

34. Преспа 

Режија: Киро Билбиловски 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 19 минути 

 

35. Приказна за човекот и овците 

Режија: Трајче Попов 



       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 22 минути 

36. Тито меѓу нас 

Режија: Билбиловски Киро, Попов Трајче 

Година на производство: 1953 

 Времетраење: 17 минути 

 

37. Фабрика за цигари во Скопје 

Режија: Гапо Бранко, Оџаклиевски Љубиша 

Година на производство: 1953 

Времетраење: 4 минути 

 

38. Скопски магазин 

Режија: Гапо Бранко, Оџаклиевски Љубиша 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 4 минути 

 

39. Служба за трансфузија на крв – Служба на народот 

Режија: Петровски Ацо 

       Година на производство: 1953 

       Времетраење: 3 минути 

 

40. IV Сојузно падобранско првенство 

Режија: Петковски Љубе, Недков Кочо 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 11 минути 

 

41. Азот 

Режија: Петровски Ацо 



       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 28 минути 

 

42. Велигденски обичаи 

Режија: Петровски Ацо 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 20 минути 

 

43. Втор конгрес на СКМ 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 7 минути 

 

44. Илинден 1903 

Режија: Кочо Недтков 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 17 минути 

 

45. Македонски тутун 

Режија: Киро Билбиловски 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 26 минути 

 

46. Македонски тутун II 

Режија: Киро Билбиловски 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 17 минути 

47. По снежните висови на Шара – На падините на Шара 

Режија: Ацо Петровски 



       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 10 минути 

 

48. Охрид 

Режија: Киро Билбиловски 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 17 минути 

 

49. Приказна за нашите дни 

Режија: Јово Камберски 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 20 минути 

 

50. Фабрика Треска 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 5 минути 

 

51. Четврти скопски саем 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1954 

       Времетраење: 2 минути 

 

52. Галичка свадба 

Режија: Ацо Петровски 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 18 минути 

 

53. Дервиши 



Режија: Ацо Петровски 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 11 минути 

 

54. Десет години слободен мај 

Режија: Кочо Недтков 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 5 минути 

 

55. Комитска легенда 

Режија: Јово Камберски 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 17 минути 

56. Кумановска Отља 

Режија: Киро Билбиловски 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 15 минути 

 

57. Попова Шапка 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 10 минути 

 

58. Ритам и звук 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 21 минути 

 

59. Стара чаршија 



Режија: Ацо Петровски 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 11 минути 

 

60. Тенда 

       Режија: Ацо Петровски 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 18 минути 

 

61. Фабрика за конзерви „Вардар” 

       Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 4 минути 

 

62. Хигиенско-техничка заштита 

       Режија: Маркус Александар - Саша 

       Година на производство: 1955 

       Времетраење: 5 минути 

 

63. Ѓурѓовденски обичаи од Скопско 

       Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 20 минути 

 

64. Катастрофа во Маврово 

       Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 12 минути 

65. ПАЗ - Воена опасност 



       Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 11 минути 

 

66. По трагите на катастрофата во Маврово 

       Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 10 минути 

 

67. Прва изложба на југословенскиот тутун 

       Режија: Димитрие Османли 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 11 минути 

 

68. Пролетни надежи 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 11 минути 

 

69. Птиците доаѓаат 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 19 минути 

 

70. Пула 1956 

Режија: Славко Јаневски 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 5 минути 

 



71. Распламтени факли 

Режија: Димитрие Османли 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 17 минути 

 

72. Скротена стихија 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 16 минути 

 

73. Човеку, не уништувај ме 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 17 минути 

 

74. Шести скопски саем 

Режија: Бранко Гапо 

       Година на производство: 1956 

       Времетраење: 8 минути 

 

75. Во пресрет на изборите 

       Режија: Ацо Петровски 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 11 минути 

 

76. Во пресрет на изборите-втор дел 

       Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 11 минути 



 

77. Во стариот крај 

       Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 12 минути 

 

78. Земјоделие 

       Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 16 минути 

 

79. Конзервирани витамини 

Режија: Јово Камберски 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 8 минути 

 

 

 

 

80. Македонија 

Режија: Петровски Ацо, Секуловски Гојко 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 55 минути 

 

81. Мерино 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 18 минути 

 



82. Низ индустриските објекти во Македонија 

Режија: Дрнков Благоја 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 11 минути 

 

83. Полог (економски преглед) 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 11 минути 

 

84. Полог (туристички преглед) 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 11 минути 

 

85. Претседателот Тито во посета на земјоделската задруга „Изворски“ с. Богданци 

Режија: Петровски Ацо, Секуловски Гојко 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 4 минути 

 

86. Претседателот Тито во посета на Титов-велешка околија 

Режија: Петровски Ацо, Секуловски Гојко 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 10 минути 

 

87. Со Тито низ Македонија 

Режија: Петровски Ацо, Секуловски Гојко 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 40 минути 



 

88. Средновековни фрески во Македонија 

Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 13 минути 

89. Во пазувите на Шара 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1957 

       Времетраење: 11 минути 

 

90. Македонски тутун III 

Режија: Киро Билбиловски 

       Година на производство: 1958 

       Времетраење: 11 минути 

 

91. Охридско Езеро 

Режија: Ото Денеш 

       Година на производство: 1958 

       Времетраење: 10 минути 

 

92. По трагите на јагулите 

Режија: Ото Денеш 

       Година на производство: 1958 

       Времетраење: 9 минути 

 

93. Автопатот Братство-Единство (делница Неготино - Демир Капија) 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1959 

       Времетраење: 6 минути 



 

94. Бели штркови 

Режија: Благоја Дрнков 

       Година на производство: 1959 

       Времетраење: 14 минути 

 

95. Гигант „Маврово“ 

Режија: Трајче Попов 

       Година на производство: 1959 

       Времетраење: 50 минути 

 

96. Дневникот на еден клас 

Режија: Ѓорѓевиќ Пуриша 

       Година на производство: 1959 

       Времетраење: 12 минути 

 

97. Допири со смртта 

Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1959 

       Времетраење: 13 минути 

98. Младич со ружа 

Режија: Ѓорѓевиќ Пуриша 

       Година на производство: 1959 

       Времетраење: 13 минути 

 

99. На двата брега на Вардар 

Режија: Славко Јаневски 

       Година на производство: 1959 

       Времетраење: 38 минути 



 

100. Нерадосни игри 

Режија: Кочо Недков 

       Година на производство: 1959 

       Времетраење: 10 минути 

 

101. Обнова на Охридската архиепископија 

 Режија: Михајловски Бранко       

 Година на производство: 1959 

        Времетраење: 10 минути 

 

102. По врвиците на слободата 

 Режија: Бранко Гапо       

 Година на производство: 1959 

        Времетраење: 14 минути 

 

103. Препородени полиња 

  Режија: Благоја Дрнков       

  Година на производство: 1959 

         Времетраење: 13 минути 

 

104. Претседателот Тито се врати во земјата 

  Режија: Кочо Недков       

  Година на производство: 1959 

         Времетраење: 8 минути 

 

105. Прилеп, вчера и денес... 

  Режија: Кочо Недков       

  Година на производство: 1959 



         Времетраење: 12 минути 

 

106. Трет конгрес на СКМ 

  Режија: Трајче Попов       

  Година на производство: 1959 

         Времетраење: 11 минути 

107. Хидроцентралите Врбен и Равен 

  Режија: Бранко Гапо       

  Година на производство: 1959 

         Времетраење: 10 минути 

 

108. Во долината на цветовите 

  Режија: Кочо Недков       

  Година на производство: 1960 

         Времетраење: 15 минути 

 

109. И морето сонува 

  Режија: Славко Јаневски       

  Година на производство: 1960 

         Времетраење: 11 минути 

 

110. Мелиорации во кумановска околија 

  Режија: Кочо Недков       

  Година на производство: 1960 

         Времетраење: 11 минути 

 

111. Погон 3 

   Режија: Кочо Недков       

   Година на производство: 1960 



          Времетраење: 13 минути 

 

112. Први Мај 1960 

   Режија: Кочо Недков       

   Година на производство: 1960 

          Времетраење: 10 минути 

 

113. Преку води преку земји 

   Режија: Славко Јаневски       

   Година на производство: 1960 

          Времетраење: 13 минути 

 

114. Прилепски тутун 

   Режија: Кочо Недков       

   Година на производство: 1960 

          Времетраење: 15 минути 

 

115. Сонце на младоста 

   Режија: Бранко Гапо       

   Година на производство: 1960 

          Времетраење: 15 минути 

116. Страв 

   Режија: Славко Јаневски       

   Година на производство: 1960 

          Времетраење: 19 минути 

 

117. Фабрика за фрижидери „Битола“ 

   Режија: Кочо Недков       

   Година на производство: 1960 



          Времетраење: 7 минути 

 

120. Шарпланинецот Мургош 

   Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1960 

          Времетраење: 15 минути 

 

121. 11 Oктомври 1941-1961 

   Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 11 минути 

 

122. 13 Ноември 1961 

   Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 15 минути 

 

123. 14 финале на фудбалскиот куп Вардар - Вартекс 

   Режија: Бранко Гапо 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 9 минути 

 

124. Градот на Вардар 

   Режија: Бранко Гапо 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 13 минути 

 

125. Детето од колоната 

   Режија: Кочо Недков 



   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 15 минути 

 

126. Дојранско езеро 

   Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 14 минути 

127. Изморениот патник 

          Режија: Благоја Дрнков 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 10 минути 

 

128. Македонија 1941 

          Режија: Павловиќ Светозар 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 15 минути 

 

129. Помеѓу две разделби 

          Режија: Бранко Гапо 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 10 минути 

 

130. Последни патувања 

          Режија: Благоја Дрнков 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 10 минути 

 

131. Први Мај 1961 

 



132. Птици и риби 

          Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 15 минути 

 

133. Сфинга 

          Режија: Јаневски Славко 

   Година на производство: 1961 

          Времетраење: 56 минути 

 

134. Афион 

          Режија: Димитрие Османли 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 12 минути 

 

135. Бараме леб 

          Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 12 минути 

 

 

 

136. Вибрациони мотори 

          Режија: Бранко Гапо 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 13 минути 

 

137. Граница 

          Режија: Бранко Гапо 



   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 12 минути 

 

138. Зимски импресии 

          Режија: Кочо Недков 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 10 минути 

 

139. Кој е виновен? 

          Режија: Кочо Недков 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 8 минути 

 

140. Напуштени олтари 

          Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 11 минути 

 

141. Охридска пастрмка 

          Режија: Кочо Недков 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 13 минути 

 

142. Стихија 

          Режија: Бранко Гапо, Трајче Попов 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 14 минути 

 

143. Страдни од вода - страдни за вода 



          Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 19 минути 

 

144. Тито меѓу младината 

          Режија: Бранко Гапо, Трајче Попов 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 15 минути 

145. Тито меѓу нас 

          Режија: Трајче Попов 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 14 минути 

 

146. Хајка 

          Режија: Личеноски Вељо 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 11 минути 

 

147. Шампиони на водните пространства 

          Режија: Личеноски Вељо 

   Година на производство: 1962 

          Времетраење: 13 минути 

 

148. Василие Поповиќ – Цицо 

          Режија: Славко Јаневски 

   Година на производство: 1963 

          Времетраење: 13 минути 

 

149. Девојките од Мали 



          Режија: Димитрие Османли 

   Година на производство: 1963 

          Времетраење: 16 минути 

 

150. Ехото на мојот град 

          Режија: Михајловски Бранко 

   Година на производство: 1963 

          Времетраење: 9 минути 

 

151. За нови достигања 

          Режија: Димитрие Османли 

   Година на производство: 1963 

          Времетраење: 12 минути 

 

152. Замрзнато езеро 

          Режија: Кочо Недков 

   Година на производство: 1963 

          Времетраење: 11 минути 

 

153. Катастрофа, страдања, надежи 

          Режија: Славко Јаневски 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 21 минути 

154. Културно богатство во урнатини 

          Режија: Димитрие Османли 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 12 минути 

 

155. Македонија 1942 



          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 13 минути 

 

156. Нашата доверба 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 9 минути 

 

157. Оваа пролет 1963 

          Режија: Кочо Недков, Трајче Попов 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 12 минути 

 

158. Скопје, 26.7.1963 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 14 минути 

 

159. Скопје, комунални проблеми 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 12 минути 

 

160. Стопанството под ударот на катастрофата 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 15 минути 

 



161. Школите и универзитетот во скопската катастрофа 

          Режија: Димитрие Османли 

          Година на производство: 1963 

          Времетраење: 17 минути 

 

162. Ароматично злато 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 10 минути 

163. Додека владееше оризот 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 15 минути 

 

164. Кеј 13 Ноември 

          Режија: Димитрие Османли 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 14 минути 

 

165. Кратовско злато 

          Режија: Космач Франце 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 15 минути 

 

166. Поетот изгнаник 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 15 минути 

 



167. Полошки огнови 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 12 минути 

 

168. Последни номади 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 15 минути 

 

169. Проштевање 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 9 минути 

 

170. Рибарството во Катлановско езеро 

          Режија: Кличкова Вера 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 29 минути 

 

171. Светлостите во канон заклучени 

          Режија: Јоциќ Љубиша 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 15 минути 

172. Скопје '63 

          Режија: Булаиќ Вељко 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 92 минути 

 



173. Средба на солидарноста 

          Режија: Ѓурчинов Александар - Ацо 

          Година на производство: 1964 

          Времетраење: 10 минути 

 

174. Школски распуст 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 12 минути 

 

175. Lux Aeterna - вечна светлина 

          Режија: Велимировиќ Здравко 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 10 минути 

 

176. Весници, весници 

          Режија: Ѓурчинов Александар - Ацо 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 10 минути 

 

177. Григор Прличев 

          Режија: Личеноски Вељо 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 12 минути 

 

178. Дванаесетте од Папрадник 

          Режија: Димитрие Османли 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 17 минути 



 

179. Животот во рацете на секундата 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 10 минути 

 

180. Насмевнете се, молам 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 11 минути 

181. Од ден во ден 

          Режија: Ранитовиќ Бранко 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 14 минути 

 

182. Охридските трубадури 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 11 минути 

 

183. Предизборни разговори 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 7 минути 

 

184. Рудник „Дамјан“ - Радовиш 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 12 минути 



 

185. Селидби 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1965 

          Времетраење: 10 минути 

 

186. Венчавка на една фотографија 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 12 минути 

 

187. Град на две води 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 13 минути 

 

188. Мала скопска хроника 

          Режија: Ѓурчинов Александар - Ацо 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 9 минути 

 

189. Малон 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 11 минути 

190. Мариовска свадба 

          Режија: Кличкова Вера 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 55 минути 



 

191. Охридскиот светилник - Климент Охридски 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 16 минути 

 

192. Патем 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 11 минути 

 

193. Премонтажа 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 6 минути 

 

194. Темели на солидарноста 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 14 минути 

 

195. Хроника на злетовските рудници 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1966 

          Времетраење: 13 минути 

 

196. Лето господово '67 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1967 



          Времетраење: 13 минути 

 

197. Луѓе и фасади 

          Режија: Младеновиќ Зоран - Окан 

          Година на производство: 1967 

          Времетраење: 11 минути 

 

198. На охридските извори 

          Режија: Милошевиќ Миливое - Миќа 

          Година на производство: 1967 

          Времетраење: 15 минути 

199. Рудник „Саса“ 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1967 

          Времетраење: 13 минути 

 

200. Тито во железарницата „Скопје“ 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1967 

          Времетраење: 12 минути 

 

201. Тито во Охрид 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1967 

          Времетраење: 9 минути 

 

202. Вирово 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1968 



          Времетраење: 10 минути 

 

203. Дебар 1967 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1968 

          Времетраење: 11 минути 

 

204. Довикување на пролетта 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1968 

          Времетраење: 14 минути 

 

205. Писмо од Скопје 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1968 

          Времетраење: 16 минути 

 

206. По пат одам, за пат прашам 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1968 

          Времетраење: 15 минути 

 

207. Прилепски хидросистем 

          Режија: Бранко Михајловски 

          Година на производство: 1968 

          Времетраење: 25 минути 

208. ХЦ „Глобочица“ 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1968 



          Времетраење: 37 минути 

 

209. ХЦ Тиквеш 

          Режија: Бранко Михајловски 

          Година на производство: 1968 

          Времетраење: 46 минути 

 

210. Magna Carta Libertatum (Документи за и против нашето време) 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1969 

          Времетраење: 10 минути 

 

211. Еден летен ден во Охрид 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1969 

          Времетраење: 13 минути 

 

212. ЗИК Пелагонија 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1969 

          Времетраење: 10 минути 

 

213. И водите на Вардар ќе бидат скротени... 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1969 

          Времетраење: 12 минути 

 

214. Песталоци 

          Режија: Трајче Попов 



          Година на производство: 1969 

          Времетраење: 10 минути 

 

215. Претседателот Тито во посета на ЗИК „Пелагонија“ 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1969 

          Времетраење: 8 минути 

 

216. Свилен конец 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1969 

          Времетраење: 11 минути 

217. Битолско поле 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 11 минути 

 

218. Време за човекот 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 18 минути 

 

219. Кирил и Методиј 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 16 минути 

 

220. Крсте Петков Мисирков 

          Режија: Мето Петровски 



          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 14 минути 

 

221. Мелиорации 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 15 минути 

 

222. Надевај се додека дишеш 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 9 минути 

 

223. Празник 

          Режија: Ѓурчинов Александар - Ацо 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 9 минути 

 

224. Разбудени копови 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 11 минути 

 

225. Рудник „Тајмиште“ Кичево 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 13 минути 

226. Свадба на Шарпланинецот 

          Режија: Трајче Попов 



          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 15 минути 

 

227. Скопје 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 15 минути 

 

228. Стакларница 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 25 минути 

 

229. Струшко поле 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 11 минути 

 

230. Тито во Македонија 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 10 минути 

 

231. Цинкарница 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1970 

          Времетраење: 15 минути 

 

232. Поле 



          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1971 

          Времетраење: 11 минути 

 

233. Помеѓу два Илиндена 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1971 

          Времетраење: 15 минути 

 

234. Придружници 

          Режија: Душан Наумовски 

          Година на производство: 1971 

          Времетраење: 11 минути 

235. Рудник Демир Хисар - Сопотница 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1971 

          Времетраење: 14 минути 

 

236. Рудник Жван 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1971 

          Времетраење: 11 минути 

 

237. Тапанџии 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1971 

          Времетраење: 15 минути 

 

238. Тито во Македонија 



          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1971 

          Времетраење: 16 минути 

 

239. 11 Октомври, фабрика за заварени цевки и профили 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1972 

          Времетраење: 11 минути 

 

240. Град на човечко препознавање 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1972 

          Времетраење: 44 минути 

 

241. Светлините на Скопје 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1972 

          Времетраење: 19 минути 

 

242. 99 

          Режија: Столе Попов 

          Година на производство: 1973 

          Времетраење: 13 минути 

 

243. Гоце Делчев 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1973 

          Времетраење: 20 минути 

244. Илинденски денови 



          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1973 

          Времетраење: 16 минути 

 

245. Луѓе зад планината / Кичево 1971 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1973 

          Времетраење: 11 минути 

 

246. Sic Transit Gloria Mundi / Хераклеа 

          Режија: Георгиевски Љубиша 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 10 минути 

 

247. VI Конгрес на СКМ 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 11 минути 

 

248. Богданци 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 17 минути 

 

249. Гоцев ден 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 16 минути 

 



250. Зимски центри во Македонија 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 15 минути 

 

251. Оган 

          Режија: Столе Попов 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 12 минути 

 

252. Попова Шапка - Инекс 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 7 минути 

253. Рацин 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 15 минути 

 

254. Скопски железнички јазол 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 44 минути 

 

255. Сто години железници во Македонија 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 18 минути 

 



256. Столетие на прекалените 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1974 

          Времетраење: 37 минути 

 

257. Вива ла музика 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1975 

          Времетраење: 12 минути 

 

258. Видувања 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1975 

          Времетраење: 15 минути 

 

259. Вода, вода 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1975 

          Времетраење: 11 минути 

 

260. Кочо Солев Рацин 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1975 

          Времетраење: 44 минути 

 

 

 

261. Крлук 

          Режија: Чемчев Вангел - Лаки 



          Година на производство: 1975 

          Времетраење: 10 минути 

262. Леополд Седар Сенгор 

          Режија: Ценевски Кирил 

          Година на производство: 1975 

          Времетраење: 20 минути 

 

263. Слава на животот 

          Режија: Чемчев Вангел - Лаки 

          Година на производство: 1975 

          Времетраење: 11 минути 

 

264. Amen Siam But Roma 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 12 минути 

 

265. Австралија, Австралија 

          Режија: Столе Попов 

          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 82 минути 

 

266. Во својот град 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 31 минути 

 

267. Вранештица 

          Режија: Мето Петровски 



          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 11 минути 

 

268. Еугенио Монтале 

          Режија: Кирил Ценевски 

          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 18 минути 

 

269. Кајак 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 14 минути 

 

270. Козите ... и друго по десет години 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 23 минути 

271. Лазар Личеноски - серија портрети 

          Режија: Личеноски Вељо 

          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 22 минути 

 

272. Фазил Хисни Дагларџа 

          Режија: Кирил Ценевски 

          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 16 минути 

 

273. Шестиот играч 

          Режија: Кочо Недков 



          Година на производство: 1976 

          Времетраење: 11 минути 

 

274. Агрокомбинат „Тиквеш“ 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 15 минути 

 

275. Винојуг 

          Режија: Стево Црвенковски 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 16 минути 

 

276. Град херој - Прилеп и Прилепско во НОВ 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 51 минути 

 

277. Градежно претпријатие „Маврово“ 

          Режија: Столе Попов 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 47 минути 

 

278. Јас, Блага Мицанова 

          Режија: Чемчев Вангел - Лаки 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 11 минути 

 

279. Концерт мајстор 



          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 9 минути 

280. Матуранти 

          Режија: Ѓурчинов Александар - Ацо 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 16 минути 

 

281. Никола Мартиноски 

          Режија: Стево Црвенковски 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 18 минути 

 

282. Нов живот 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 23 минути 

 

283. Очите мора да гледаат а срцето спие 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 26 минути 

 

284. Радост 

          Режија: Чемчев Вангел - Лаки 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 11 минути 

 

285. Тулгеш 



          Режија: Манев Коле 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 57 минути 

 

286. Фабрика за акумулатори „Злетово“ 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 13 минути 

 

287. Фаулбал 

          Режија: Младеновиќ Зоран - Окан 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 11 минути 

 

288. Црн бор 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1977 

          Времетраење: 4 минути 

289. Дупчачи 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 11 минути 

 

290. Железниот преграб 

          Режија: Скендер Кули 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 11 минути 

 

291. Лето Господово '77 



          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 21 минути 

 

292. Побрзај, полека 

          Режија: Младеновиќ Зоран - Окан 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 12 минути 

 

293. Подмолна слика 

          Режија: 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 

 

 

294. Среќна Нова година 

          Режија: Владимир Блажевски 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 15 минути 

 

295. Угич 

          Режија: Чемчев Вангел - Лаки 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 13 минути 

 

296. ХЕ Шпиље 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 60 минути 



 

 

 

 

297. Џафра 

          Режија: Кирил Ценевски 

          Година на производство: 1978 

          Времетраење: 20 минути 

 

298. Бакнеж 

          Режија: Миле Гроздановски 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 10 минути 

 

299. Голгота 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 16 минути 

 

300. Дае 

          Режија: Столе Попов 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 16 минути 

 

301. Добро ни дојде 

          Режија: Столе Попов 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 16 минути 

 



302. Додека водата тивко шумоли 

          Режија: Ангеловски Коле 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 20 минути 

 

303. Ежен Гилвик 

          Режија: Кирил Ценевски 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 18 минути 

 

303. Икар 

          Режија: Владимир Блажевски 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 14 минути 

 

304. Охридското културно и природно наследство (Охрид Унеско) 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 13 минути 

305. Ракувања 

          Режија: Скендер Кули 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 10 минути 

 

306. Рафаел Алберти 

          Режија: Кирил Ценевски 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 26 минути 

 



307. Самопридонес 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1979 

          Времетраење: 25 минути 

 

308. Кога 

          Режија: Чемчев Вангел - Лаки 

          Година на производство: 1980 

          Времетраење: 11 минути 

 

309. Крвта на морето (сунѓер) 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1980 

          Времетраење: 17 минути 

 

310. Макдрагопт иќотек 

          Режија: 

          Година на производство: 1980 

          Времетраење: 

 

311. Во посета на Преспа... Струга... Охрид... 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1981 

          Времетраење: 16 минути 

 

312. ХЕ Маврово 

          Режија: Бранко Михајловски 

          Година на производство: 1981 

          Времетраење: 34 минути 



 

313. БОПС 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 11 минути 

314. Вангел Наумовски 

          Режија: Ѓурчинов Александар - Ацо 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 18 минути 

 

315. Врати на бескрајот 

          Режија: Владимир Блажевски 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 18 минути 

 

316. Мостови - Струшки вечери на поезијата 

          Режија: Кирил Ценевски 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 43 минути 

 

317. Огнена бригада 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 11 минути 

 

318. Опасноста се заканува 

          Режија: Младеновиќ Зоран - Окан 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 28 минути 



 

319. Снимка за историјата 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 11 минути 

 

320. Студенчица 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 15 минути 

 

321. Сунет 

          Режија: Варошлија Бранко 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 19 минути 

 

322. Ткаачки 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1982 

          Времетраење: 11 минути 

323. Ликвидатор 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1983 

          Времетраење: 15 минути 

 

324. Отворен колосек 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1983 

          Времетраење: 17 минути 



 

325. Пат за умор 

          Режија: Младеновиќ Зоран - Окан 

          Година на производство: 1983 

          Времетраење: 12 минути 

 

326. Архитектурата во Македонија од IV до XVII век 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1984 

          Времетраење: 16 минути 

 

327. Гостивар вчера и денес 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1984 

          Времетраење: 31 минути 

 

328. ХЕК Југохром - Попова Шапка 

          Режија: Столе Попов 

          Година на производство: 1984 

          Времетраење: 15 минути 

 

329. Транспортен центар 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1984 

          Времетраење: 57 минути 

 

330. Тунел 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1984 



          Времетраење: 24 минути 

 

331. Фрески и икони во Македонија 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1984 

          Времетраење: 16 минути 

332. Хуаскаран - Анди '82 

          Режија: Кирил Ценевски 

          Година на производство: 1984 

          Времетраење: 21 минути 

 

333. Црно во црно 

          Режија: Коле Манев 

          Година на производство: 1984 

          Времетраење: 26 минути 

 

334. Автопат 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1985 

          Времетраење: 50 минути 

 

335. Ангроинженеринг 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1985 

          Времетраење: 19 минути 

 

336. Металски завод „Тито“ 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1985 



          Времетраење: 17 минути 

 

337. Патишта во СР Македонија 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1985 

          Времетраење: 52 минути 

 

338. Полноќни танцувачи 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1985 

          Времетраење: 13 минути 

 

339. Два букета рајско цвеќе 

          Режија: Митевски Иван - Копола 

          Година на производство: 1986 

          Времетраење: 36 минути 

 

340. Манастир 

          Режија: Чемчев Вангел - Лаки 

          Година на производство: 1986 

          Времетраење: 16 минути 

341. Сестра 

          Режија: Лозановски Сталин 

          Година на производство: 1986 

          Времетраење: 15 минути 

 

342. Тетово низ историјата и денес 

          Режија: Бранко Гапо 

          Година на производство: 1987 



          Времетраење: 31 минути 

 

343. Хидромелиоративен систем „Брегалница“ 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1987 

          Времетраење: 31 минути 

 

344. Хидромелиоративен систем „Пелагонија“ 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1987 

          Времетраење: 28 минути 

 

345. Хидромелиоративен систем „Струмица“ 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1987 

          Времетраење: 25 минути 

 

346. Хидромелиоративен систем „Тиквеш“ 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1987 

          Времетраење: 27 минути 

 

347. Екран на Скопје 

          Режија: Малгоржата Потоцка 

          Година на производство: 1987 

          Времетраење: 30 минути 

 

348. Пчеларник 

          Режија: Мето Петровски 



          Година на производство: 1988 

          Времетраење: 15 минути 

 

349. Сизиф 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1988 

          Времетраење: 15 минути 

350. Хидромелиоративен систем „Мантово“ - Радовиш 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1988 

          Времетраење: 17 минути 

 

351. Хидромелиоративен систем „Струшко поле“ 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1988 

          Времетраење: 14 минути 

 

352. Да се остави трага 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1989 

          Времетраење: 12 минути 

 

353. Маркови кули 

          Режија: Борис Дамовски 

          Година на производство: 1989 

          Времетраење: 15 минути 

 

354. Нерези 

          Режија: Младеновиќ Зоран - Окан 



          Година на производство: 1989 

          Времетраење: 20 минути 

 

355. Оплакување Христово 

          Режија: Црвенковски Стево, Младеновиќ Зоран - Окан 

          Година на производство: 1989 

          Времетраење: 38 минути 

 

356. Национален парк Пелистер 

          Режија: Чемчев Вангел – Лаки 

          Година на производство: 1989 

          Времетраење: 20 минути 

 

357. Успение 

          Режија: 

          Година на производство: 1989 

          Времетраење: 

 

358. Галичица 

          Режија: Чемчев Вангел – Лаки 

          Година на производство: 1990 

          Времетраење: 15 минути 

359. Календар 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1990 

          Времетраење: 11 минути 

 

360. Планариите од охридското езеро и околните извори 

          Режија: Кочо Недков 



          Година на производство: 1990 

          Времетраење: 23 минути 

 

361. Рибите на Охридското Езеро 

          Режија: Кочо Недков 

          Година на производство: 1990 

          Времетраење: 23 минути 

 

362. Љубовта на Кочо Топенчаров 

          Режија: Митриќески Антонио 

          Година на производство: 1991 

          Времетраење: 13 минути 

 

363. Бериќет 

          Режија: Митко Панов 

          Година на производство: 1994 

          Времетраење: 15 минути 

364. Стопанска Банка 

          Режија: Мето Петровски 

          Година на производство: 1996 

          Времетраење: 15 минути 

365. In Continuo 

          Режија: Трајче Попов 

          Година на производство: 1998 

          Времетраење: 100 минути 

 

 

 

 


